
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Hřebečníky 
Sídlo Hřebečníky č. 36 
Den a číslo registrace 14. 4. 2003; ŽP 206/1 - 1010/02/34 
Identifikační číslo osoby HS 47014636 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

František Beneš, Šlovice 4, 270 41 Slabce 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Petr Beneš, Hřebečníky č. 40, 270 41 Slabce 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Petr Hošek                                                      
Oldřich Staněk                                                         
Josef  Vávra 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Začíná na soutoku Zbirožského potoka s řekou Berounkou, dále pomyslným středem řeky proti 
proudu k samotě zvané U Bartoňů k soutoku řeky se Slabeckým potokem, dále hranice 
pokračuje proti proudu Slabeckého potoka jeho pomyslným středem kolem samoty zvané 
Slabecký mlýn, zde vpravo po přítoku potokem pod obec Újezdec k mostu místní komunikace 
Újezdec – Slabce. Od mostu po této místní komunikaci směrem na Slabce okolo pomníku sv. 
Jána na křižovatku cest vzdálenou cca 200 m od slabeckého hřbitova označenou dřevěným 
křížem. Zde se hranice stáčí v ostrém úhlu vpravo po cestě k samotě U Kodetů a u této samoty 
v pravém úhlu vlevo vzhůru na další křižovatku s křížkem sv. Josefa. Zde pokračuje opět 
v ostrém úhlu vpravo po polní cestě až na silnici ze Slabec na Hřebečníky do míst bývalé 
autobusové zastávky. Dále pak po silnici č. 20116 směrem na Hřebečníky na křižovatku se 
silnicí č. 10118 a dále pak po této silnici směrem na Hracholusky. Na křižovatce se silnicí č. 
20119 vpravo po místní komunikaci ve směru na Hřebečníky ve vzdáleností cca 300 m pak po 



první polní cestě vlevo ke křižovatce po cestě k samotě zvané Hřebečnická fořtovna. Od této 
samoty vede po rozhraní lesa a pole s místním názvem Dubinky až do míst s místním názvem 
U Červeného kříže. Zde po lesní cestě Hřebečnickým luhem k řece Berounce přes silnici č. 201 
Týřovice – Roztoky do pomyslného středu řeky Berounky a dále tímto středem proti proudu 
řeky až k soutoku řeky se Skryjským potokem. Zde vlevo proti proudu tohoto potoka až k okraji 
lesa vpravo za posledním domem Skryjského luhu. Dále po kraji lesa do stráně na okraj polí, 
dále vlevo po okraji lesa a po hranici Státních lesů s Obecním a soukromým majetkem kolem 
Skryjského hřbitova až do míst zvaných Za oborou, kde přetíná silnici č. 20122 Skryje – 
Broumy, dále po okraji lesa k prvnímu rohu lesa a odtud dále po hranici Státních lesů a 
soukromých lesů přes kótu 451,6 místní název Na Skalkách, dále na okraj pole a lesa zvaný U 
Lizu. Dále přes les zvaný Stražiště, po hranici Státních a soukromých lesů k rekreačnímu 
zařízení zvanému Svazácká do Zbirožského potoka pod rekreačním střediskem. Dále pak po 
proudu pomyslným středem Zbirožského potoka až do jeho soutoku s řekou Berounkou, kde 
popis hranic začíná.  


